

## **Pachet electrice 26.02.21**

I.D.: 54653284

---

Data publicarii	26.02.21	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.630,20 RON - 1.630,20 RON

---

Descriere: Prezenta tine loc de comanda ferma DESCRIERE: MASTER PL-C 26W/840/2P includ taxa verde 0.85/buc Buc 60 14.29 857.4 TL-D MINI T5 8W include taxa vede 0.85/buc Buc 60 9.24 554.4 MASTER PL-S 2P 7W/840 include taxa verde 0.85 lei/buc Buc 20 10.92 218.4

---